

Dňa : 31.1.2024

Cenová ponuka: Klientské centrum MSÚ

Dodávateľ:

DONI interiér, s.r.o.

Trenčianske Bohuslavice 196
913 07 Trenčianske Bohuslavice
Slovenská republika

IČO: 50306553
tel.č. 0903 439 360
mail: donimail@centrum.sk

Verejný obstarávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. Armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

Materiál na požadovaný nábytok je nasledovný: korpus a dvierka DTD biela s ABS 1mm v rovnakom dekore.
Stolové dosky, sklopné a horné dosky na skrinkách DTD doska dyhovaná dekor DUB,povrchová úprava osmo olej.
Pánty Blum s doťahom, dvierka a šuplíky uzamykateľné, výsuvy level box s doťahom, kovové úchytky striekané RAL 1024.
Kovové konštrukcie stolov, polic a pultu na sklopné stoly farba biela , jokol 30x30. Plechový policový diel pod pultom farba RAL 1024.
Lamelové zásteny Dekor Dyha Dub š.30 x hl.40mm, podložené HDF doskou.

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	cena bez DPH
1.	01 zásuvková skrinka	6	ks	341,55	2049,30
2.	02 kancelársky stôl s podnožou	11	ks	436,00	4796,00
3.	03 polica so zafréz.LED profilom	10	ks	237,00	2370,00
4.	04 skriňa š.1050 x v1540 x hl.600	4	ks	302,40	1209,60
5.	05 skriňa š.800 x v.1540 x hl.600	2	ks	253,80	507,60
6.	06 skriňová zostava so sklop.pultom/iba nábytok/	1	ks	1014,15	1014,15
7.	07 skriňová zostava so sklop.pultom/iba nábytok/	1	ks	1014,15	1014,15
8.	08 skriňová zostava so sklop.pultom/iba nábytok/	1	ks	984,15	984,15
9.	09 skriňová zostava so sklop.pultom/iba nábytok/	1	ks	1014,15	1014,15
10.	10 skriňová zostava s pultom š.1330/iba nábytok/	1	ks	654,50	654,50
11.	11 skriňová zostava s pultom š.3020/iba nábytok/	1	ks	1225,55	1225,55
12.	12 skriňová zostava s pultom š.1890/iba nábytok/	1	ks	734,15	734,15
13.	13 skriňa s pultom 4x šuplík š.1970/iba nábytok/	2	ks	815,80	1631,60
14.	6-13 plechová skrinka RAL 1024	9	ks	195,00	1755,00
15.	6-13 kovový rám biely na pult a plechovú skrinku	9	ks	90,00	810,00
16.	14 skriňová zostava s pultom š.5650	1	ks	1728,00	1728,00
17.	15 vstavaná skriňa s nikou na recepciu	1	ks	1332,45	1332,45
18.	16 skrinka do výklenku	1	ks	253,80	253,80
19.	17 dolná horná a bočná DTD biela doska pult	1	ks	967,95	967,95
20.	18 kancelársky stôl podateľňa s podnožou	1	ks	567,24	567,24
21.	19 vstavaná skriňa s pultom	1	ks	1363,50	1363,50
22.	20,21,22,23,24,17 lamelové steny- montáž ,doprava	1	ks	12936,91	12936,91
23.	25 policový regál -pozinkovaný <i>archív</i>	5	ks	440,00	2200,00
24.	26 stolička pre klientov	7	ks	87,50	612,50
25.	27 stolička pre klientov s doskou	8	ks	129,16	1033,28
26.	28 kancelárska stolička komplet biela-poťah okrový	12	ks	490,27	5883,24
27.	29 čalúnená stolička do zasadačky dub + poťah biely	5	ks	145,83	729,15
28.	30 okrúhly stôl dyhovaný s okrúhlyou podnožou	1	ks	418,95	418,95
29.	31 šatníkové skrinky s lavičkou – uzamykateľné biele	2	ks	970,83	1941,66
30.	32 jedáleň stôl DTD dub š.1800 s podnožou	1	ks	345,00	345,00
31.	32 jedáleňské stolička dub + biela	6	ks	70,83	424,98
32.	33 kuchynská linka dl.2200 DTD biela +PD Dub	1	ks	857,25	857,25
33.	33 drez Franke OID 611-62 biely	1	ks	145,83	145,83
34.	33 batéria biela Franke FP 9000.094 POLA	1	ks	87,50	87,50
35.	34 ohybné lemovacie lišty 13x102xdl.2000	76	ks	17,33	1317,08
36.	35 ohybné lemovacie lišty 10x40x dl.2000	18	ks	7,78	140,04
37.	lepidlo mamut na lišty	9	ks	8,33	74,97
38.	dovoz a montáž nábytku	1	ks	2004,17	2004,17
39.	kovové kvetináče RAL 1024 na lamelovú stenu	6	ks	65,00	390,00
40.	logo malé kovové biele na plechové skrinky -pult	9	ks	30,00	270,00
39.	Logo Mesta veľké kovové na recepciu RAL 1024	1	ks	148,00	148,00
40.	Číslo 8 kovové na recepciu RAL 9005	1	ks	60,00	60,00
41.	nápis Klientské centrum kovové na lamelovej stene	1	ks	450,00	450,00
42.	striekanie úchytkie na RAL 1024	106	ks	2,40	254,40
	spolu bez DPH				60707,75

